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彰化縣中小企業創新研發資源輔導說明會
(日期地點：第1場  100年3月18日(五) 13：30～17：00

彰化縣文化局演講廳(地址：彰化市中山路2段500號)

第2場  100年4月8日(五) 13：30～17：00

彰化縣文化局演講廳(地址：彰化市中山路2段500號)
(參加辦法：
1.說明會漸進式安排「技術資源輔導機制」、「廠商經驗分享」與「計畫書撰寫技巧」等不同報告內容，全程免費，歡迎兩場皆踴躍報名參加。
2.第1場報名請於3月14日(一)前回覆；第2場報名請於4月1日(五)前回覆。
(報名方式：
1.請傳真、E-mail報名表或線上報名；若有任何問題，歡迎電洽車輛中心 (04)7811-222 施小姐(分機1102)/陳先生(分機3504)。
2.傳真號碼：(04)7811-456；E-mail信箱：0318sbir@artc.org.tw
線上報名：車輛中心網站/車輛學院專區
http://www.artc.org.tw/chinese/03_service/04_01list.aspx
報名表：
	公司全銜
	

	參加者姓名
	部門/職稱
	勾選梯次
	電話
	電子信箱

	
	
	□ 3/18
□ 4/08
	
	

	
	
	□ 3/18

□ 4/08
	
	

	
	
	□ 3/18

□ 4/08
	
	

	
	
	□ 3/18

□ 4/08
	
	

	
	
	□ 3/18

□ 4/08
	
	

	聯絡人姓名
	部門/職稱
	傳真
	電話
	電子信箱

	
	
	
	
	


註：1.會場設有諮詢服務區，提供專屬諮詢服務，歡迎洽詢。
2.凡參與者，有機會獲贈精美禮品。
